
Zarządzenie  Nr 652/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 października 2024r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  doręczania  pism  miejscowych  za  pośrednictwem  pracowników
/gońców/ Urzędu Miasta

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465)

oraz  art.  39  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2024r.

poz. 572) zarządza się, co następuje:

§ 1

W „Zasadach doręczania pism miejscowych za pośrednictwem pracowników /gońców/ Urzędu Miasta Kalisza”,

stanowiących  załącznik  do   zarządzenia  Nr  4/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  stycznia  2019r.

w sprawie doręczania  pism miejscowych za pośrednictwem pracowników /gońców/ Urzędu Miasta  (z późn.

zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1)  w §3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Druga próba doręczenia pisma Adresatowi powinna nastąpić

w kolejnym dniu roboczym.”,

2) w §4 ust.7 otrzymuje brzmienie: „W trakcie wykonywania pracy goniec zobowiązany jest do posiadania

legitymacji służbowej oraz noszenia identyfikatora imiennego i kamizelki oznaczonej logo Urzędu”,

3) załącznik Nr 1 – wzór zwrotnego potwierdzenia odbioru – przyjmuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1

do niniejszego zarządzenia,

4) załącznik Nr 2 – wzór zwrotnego potwierdzenia odbioru (A) – przyjmuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miasta

Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

     Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 652/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 października 2024r.

Załącznik Nr 1 
do zasad doręczania pism 
miejscowych za pośrednictwem 
pracowników (gońców)

                                                                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

      Krystian Kinastowski



                                                                                                                                                                                      

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 652/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 października 2024r.

Załącznik Nr 2 
do zasad doręczania pism 
miejscowych za pośrednictwem 
pracowników (gońców)

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski

     


